
  
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

13 июня 2024 года  № 43-1 
 

Санкт-Петербург 
 

О режиме работы Территориальной избирательной комиссии № 6                           
с полномочиями окружной избирательной комиссии по дополнительным 

выборам депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 
 
В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 18 в соответствии с решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 04.06.2024  

№ 88-2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии  

по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 18 на Территориальную избирательную комиссию № 6» Территориальная 

избирательная комиссия № 6 с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 18 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Установить следующий режим работы Комиссии:  

1.1. В период с 14 июня по 4 сентября 2024 года с понедельника по пятницу 

с 9.00 до 18.00 часов. 

1.2. По приему и проверке избирательных документов, представляемых 

кандидатами в Комиссию в период с 14 июня по 1 августа 2024 года, 

включительно, с понедельника по пятницу – с 9.00 до 13.00, с 14.00 до 18.00 

часов. 

 



2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Майорову Д.А.  

 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                          Д.А. Майорова  
 
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 
 
 

 
 
 


